## प्रारूप 21 घ

## (नियम 64 देखिए)

(आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए निर्वाचन में उपयोग के लिए, जब स्थान सविरोध हो) लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा कोटा दक्षिण—190 विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से राजस्थान राज्य की विधानसभा के लिए निर्वाचन।

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबन्धों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि :—

श्री संदीप शर्मा , 248, आदर्श कालोनी, खेडली फाटक, कोटा { जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यता प्राप्त / रिजस्ट्रीकृत पार्टी का नाम) द्वारा खडे किये गये हैं} उस सदन में,

श्री ओम बिरला के पदत्याग के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक रूप से निर्वाचित हो गये है ।

कोटा

तारीख: 16.09.2014

हस्ताक्षर (कल्पना अग्रवाल) रिटर्निंग ऑफिसर निर्वाचन क्षेत्र कोटा दक्षिण—190

> स्टिनिंग ऑफिसर विधानर अच्य चुनाव 2014 प्र (ए.डी.:५म. सिटी) कोटा दक्षिण-194

## FORM 21 D

(See Rule 64)

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People Act, 1951.

\* Election to the Legislative Assmbly of RAJASTHAN State from 190 -KOTA SOUTH Assembly constituency.

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, Read with rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961.

I declare that - SANDEEP SHARMA

248, adarsh colony, Kherli phatak, Kota

Sponsored by BHARATIYA JANATA PARTY (Name of the recognized/ registered political party) has been duly elected to fill the vacancy caused in that house by the

\* Resignation of Sh. Om Birla having been declared vacant.

Place - KOTA

Date - 16.09.2014

Signature

(Kalpana Agarwal)

Returning Officer

Kota South-190

(कल्पना अन्रवाल) रिटर्निंग ऑफिसर

विधानने अ एप चुनाव 2 (ए.डो , न. सिटी) कोटा वा